


螺桿驅動模組可輕易達到高精度使用需求，並穩定運轉，
確保螺桿、滑軌的使用壽命及組裝品質。
重複定位精度可高達±0.005mm - ±0.01mm。
小荷重 5kg 到大荷重 150kg。
都可輕鬆對應使用需求，在自動化市場的領域中都看得
到，使用範圍及用途可說相當廣泛。
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www.entak.cn

N Series
Rod�Type�Actuator

Standard/Ball Screw一般環境 螺桿式樣 /  

012

⼩型 SMALL

中型 MEDIUM

⼩型 SMALL

⼩型 SMALL

N50

N50D

N50L

N65

本體寬幅�52m
��Wid

���最⼤⾏程�500mm .............013
Max.�strok

�最⼤荷重�30kg
Max.�payload

中型 MEDIUM

N65L

本體寬幅�65m
  Widt

��最⼤⾏程�700mm ............. 037

��

���������  .............019
Max.�stroke

最⼤荷重�30kg
Max.�payload

�本體寬幅�52m
�Wid

���最⼤⾏程�500mm .............023
Max.�strok

�最⼤荷重�30kg
Max.�payload

�本體寬幅�65m
��Wid

���最⼤⾏程�700mm .............027
Max.�strok

�最⼤荷重�110kg
Max.�payload

中型 MEDIUM

N65D

��本體寬幅�65m
��Wid

���最⼤⾏程�700mm .............033
Max.�stroke

最⼤荷重�110kg
Max.�payload

��Wid

Max.�stroke

最⼤荷重�110kg
Max.�payloa

本體寬幅�52m

最⼤⾏程�500mm
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www.entak.cn

N Series
Rod�Type�Actuator

Standard/Ball Screw一般環境 螺桿式樣 /  

012

⼩型 SMALL

中型 MEDIUM

⼩型 SMALL

⼩型 SMALL

N50

N50D

N50L

N65

本體寬幅�52m
��Wid

���最⼤⾏程�500mm .............013
Max.�strok

�最⼤荷重�30kg
Max.�payload

中型 MEDIUM

N65L

本體寬幅�65m
  Widt

��最⼤⾏程�700mm ............. 037

��

���������  .............019
Max.�stroke

最⼤荷重�30kg
Max.�payload

�本體寬幅�52m
�Wid

���最⼤⾏程�500mm .............023
Max.�strok

�最⼤荷重�30kg
Max.�payload

�本體寬幅�65m
��Wid

���最⼤⾏程�700mm .............027
Max.�strok

�最⼤荷重�110kg
Max.�payload

中型 MEDIUM

N65D

��本體寬幅�65m
��Wid

���最⼤⾏程�700mm .............033
Max.�stroke

最⼤荷重�110kg
Max.�payload

��Wid

Max.�stroke

最⼤荷重�110kg
Max.�payloa

本體寬幅�52m

最⼤⾏程�500mm

 



N50

500mm 500mm/s 100W ø12mm

Ordering Method型號表示方式 

N50 - L5 - 100 - BC - M10B - C4 - 0001

100W

013 www.entak.cn

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

014

 



N50

500mm 500mm/s 100W ø12mm

Ordering Method型號表示方式 

N50 - L5 - 100 - BC - M10B - C4 - 0001

100W

013 www.entak.cn

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

014

 



    N50

015 www.entak.cn

CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载
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N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D
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015 www.entak.cn

CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载
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N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D
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    N50

017 www.entak.cn

CAD图可⾄www.entak.cn下载

018

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

 



    N50

017 www.entak.cn

CAD图可⾄www.entak.cn下载

018

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

 



N50D

Ordering Method型號表示方式 

N50D - L5 - 100 - BC - M10B - C4 - 0001

100W

019

500mm 500mm/s 100W ø12mm ø12mm-2pcs

www.entak.cn

無煞車 ( 水平仕樣 )

有煞車 (垂直仕樣 )

無煞車 ( 水平仕樣 )

有煞車 (垂直仕樣 )

無煞車 (水平仕樣 )

有煞車 (垂直仕樣 )

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

020

 



N50D

Ordering Method型號表示方式 

N50D - L5 - 100 - BC - M10B - C4 - 0001

100W

019

500mm 500mm/s 100W ø12mm ø12mm-2pcs

www.entak.cn

無煞車 ( 水平仕樣 )

有煞車 (垂直仕樣 )

無煞車 ( 水平仕樣 )

有煞車 (垂直仕樣 )

無煞車 (水平仕樣 )

有煞車 (垂直仕樣 )

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

020

 



    N50D

021 www.entak.cn

CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载
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N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

 

CAD图可⾄www.entak.cn下载
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CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载

022

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D
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N50L

Ordering Method型號表示方式 

N50L - L5 - 100 - BC - M10B - C4 - 0001

100W

023

500mm 500mm/s 100W ø12mm 15x9.5-1pcs

www.entak.cn

無煞車 ( 水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

無煞車 ( 水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

無煞車 (水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

※

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

024

 



N50L

Ordering Method型號表示方式 

N50L - L5 - 100 - BC - M10B - C4 - 0001

100W

023

500mm 500mm/s 100W ø12mm 15x9.5-1pcs

www.entak.cn

無煞車 ( 水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

無煞車 ( 水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

無煞車 (水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

※

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

024
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025 www.entak.cn

CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载
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N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

 

CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载



    N50L

025 www.entak.cn
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N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D
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N65

700mm 1000mm/s 400W ø16mm

Ordering Method型號表示方式 

N65 - L5 - 100 - BC - M40B - C4 - 0001

400W

027

50-700mm

200W

www.entak.cn

無煞車 ( 水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

無煞車 ( 水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

無煞車 (水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

028



N65

700mm 1000mm/s 400W ø16mm

Ordering Method型號表示方式 

N65 - L5 - 100 - BC - M40B - C4 - 0001

400W

027

50-700mm

200W

www.entak.cn

無煞車 ( 水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

無煞車 ( 水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

無煞車 (水平仕樣 )
No Brake (Horizontal Type)

有煞車 (垂直仕樣 )
With Brake (Vertical Type)

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

028



    N65
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CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载

030

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

 

CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载



    N65

029 www.entak.cn

CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载

030

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D
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N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D
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CAD图可⾄www.entak.cn下载
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N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D
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N65D

Ordering Method型號表示方式 

N65D - L5 - 100 - BC - M40B - C4 - 0001

400W

033

50-700mm

200W

ø ø16mm-2pcs700mm 1000mm/s 400W 16mm

www.entak.cn

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

034

 



N65D

Ordering Method型號表示方式 

N65D - L5 - 100 - BC - M40B - C4 - 0001

400W

033

50-700mm

200W

ø ø16mm-2pcs700mm 1000mm/s 400W 16mm

www.entak.cn

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

034
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    N65D

035 036

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

 

CAD图可⾄www.entak.cn下载
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    N65D

035 036

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D
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N65L

Ordering Method型號表示方式 

N65L - L5 - 100 - BC - M40B - C4 - 0001

400W

037

50-700mm

200W

ø ø16mm-2pcs700mm 1000mm/s 400W 16mm

www.entak.cn

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

038

 



N65L

Ordering Method型號表示方式 

N65L - L5 - 100 - BC - M40B - C4 - 0001

400W

037

50-700mm

200W

ø ø16mm-2pcs700mm 1000mm/s 400W 16mm

www.entak.cn

※

±0.01°

N65L

N65D

N

N65

N50L

N50

N50D

038
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Standard/Ball Screw一般環境 螺桿式樣 /  

042

043

055

063CTY12

CTY4

051

120

11

CTY5

CTY8

 



CTY4 - L2 - 100 - BC - M05B - C4 - 0001

 50-500mm

50間隔 50 mm Pitch

原點感應器
Home Sensor

外掛型

馬達側

反馬達側

Out Side

Motor Side

Opposite Motor Side

No Sensor

D

無 SENSOR

E

No Sensor

SENSOR

 

端點極限感應器
Limit Senso

外掛型

1只

Out Sid

1 Pc

2 Pc2只

 No Sensor

No Sensor

3

4

SENSOR

5 SENSOR

馬達廠牌、功率

B

-

-

10

20

40台達 Delta

P

Y

*若無煞車則不表示。*If No Brake,No Description.

BM

BL

馬達外露

馬達下折

馬達左折

馬達右折
Motor Right Side

Motor Left Side

Motor Bottom Side

*選擇行程50時，有以下限制：
      When the stroke is 50mm, the sensor installation has 
      the following restrictions:

1. 原點與極限需放置於不同側。
      Home sensor and limit sensor has to be installed on the 

     different side of body.

2. 滑座左右兩側皆需安裝感應片。

2 2mm

BC

BR

M

松下 Panasonic

安川 Yaskawa

Motor Exposed

三菱 Mitsubishi 05

T 無 無

無

50W

-

 6  6mm

12 12mm

043

CTY4

500mm 600mm/s 50W ø10mm

www.entak.cn

CS-6T (NPN)

HG-KR053 MR-J4-10A

HG-KR053B MR-J4-10A

MSMD5A2G1U MADHT1505

MSMD5A2G1V MADHT1505

ECMA-C1040FES ASD-B20121-B

ECMA-C1040FFS ASD-B20121-B

044

CTY12

CTY8

CTY

變
形

量

50

50

50

50

50

50

CTY5

CTY4

 



CTY4 - L2 - 100 - BC - M05B - C4 - 0001

 50-500mm

50間隔 50 mm Pitch

原點感應器
Home Sensor

外掛型

馬達側

反馬達側

Out Side

Motor Side

Opposite Motor Side

No Sensor

D

無 SENSOR

E

No Sensor

SENSOR

 

端點極限感應器
Limit Senso

外掛型

1只

Out Sid

1 Pc

2 Pc2只

 No Sensor

No Sensor

3

4

SENSOR

5 SENSOR

馬達廠牌、功率

B

-

-

10

20

40台達 Delta

P

Y

*若無煞車則不表示。*If No Brake,No Description.

BM

BL

馬達外露

馬達下折

馬達左折

馬達右折
Motor Right Side

Motor Left Side

Motor Bottom Side

*選擇行程50時，有以下限制：
      When the stroke is 50mm, the sensor installation has 
      the following restrictions:

1. 原點與極限需放置於不同側。
      Home sensor and limit sensor has to be installed on the 

     different side of body.

2. 滑座左右兩側皆需安裝感應片。

2 2mm

BC

BR

M

松下 Panasonic

安川 Yaskawa

Motor Exposed

三菱 Mitsubishi 05

T 無 無

無

50W

-

 6  6mm

12 12mm

043

CTY4

500mm 600mm/s 50W ø10mm

www.entak.cn

CS-6T (NPN)

HG-KR053 MR-J4-10A

HG-KR053B MR-J4-10A

MSMD5A2G1U MADHT1505

MSMD5A2G1V MADHT1505

ECMA-C1040FES ASD-B20121-B

ECMA-C1040FFS ASD-B20121-B

044

CTY12

CTY8

CTY

變
形

量

50

50

50

50

50

50

CTY5

CTY4

 



* ⾺達下折時，若選⽤煞⾞⾺達，或是超出⾺達總⻑度限制時無法套⽤標準 PIN 孔，如有需求請洽我司業務。
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CAD图可⾄www.entak.cn下载

※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4 ⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。

※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4 ⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。

PCDØ32
4-M4 10

基準⾯
The�datum�plane

D�View

46
23

.5

30

22

42
4-M4 12

35

42

4.5
D

5
B�View

4�
����
����
����
��

+0
.0
12

�� 0

4436

71 M*100 A 52
B

C

C

2-Ø4 5�H7

71 100±0.02 P

N-M4 10+Ø3.4�-thr.

L
47

有效⾏程�Stroke

2 Ø25�g6

L1

29.5 M10*P1.25
Ø20

44
11

5.
5

⽛⻑20
Thread�length

44

2221.7±0.03

C-C�View

基準⾯
The�datum�plane

5

有效⾏程
Stroke

※50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

有效⾏程
Stroke

※50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

L 295 345 395 445 495 545 595 645 695 745
L1 248 298 348 398 448 498 548 598 648 698
A 25 75 25 75 25 75 25 75 25 75
M 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5
N 6 6 8 8 10 10 12 12 14 14
P 25 75 125 175 225 275 325 375 425 475
KG 0.70 0.88 1.06 1.24 1.42 1.60 1.78 1.96 2.14 2.32

046

CTY12

CTY8

CTY

CTY5

CTY4
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* ⾺達下折時，若選⽤煞⾞⾺達，或是超出⾺達總⻑度限制時無法套⽤標準 PIN 孔，如有需求請洽我司業務。
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※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4 ⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。

※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4 ⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。

PCDØ32
4-M4 10

基準⾯
The�datum�plane

D�View

46
23

.5

30

22

42
4-M4 12

35

42

4.5
D

5
B�View

4�
����
����
����
��

+0
.0
12

�� 0

4436

71 M*100 A 52
B

C

C

2-Ø4 5�H7

71 100±0.02 P

N-M4 10+Ø3.4�-thr.

L
47

有效⾏程�Stroke

2 Ø25�g6

L1

29.5 M10*P1.25
Ø20

44
11

5.
5

⽛⻑20
Thread�length

44

2221.7±0.03

C-C�View

基準⾯
The�datum�plane

5

有效⾏程
Stroke

※50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

有效⾏程
Stroke

※50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

L 295 345 395 445 495 545 595 645 695 745
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馬達左折

馬達右折

Bottom Side

*選擇行程50時，有以下限制：

1. 原點與極限需放置於不同側。
       

2. 滑座左右兩側皆需安裝感應片。
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* ⾺達下折時，若選⽤煞⾞⾺達，或是超出⾺達總⻑度限制時無法套⽤標準 PIN 孔，如有需求請洽我司業務。
   

※⾏程 50時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。

※⾏程 50時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。
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*⾺達總⻑度需限制於126內。
�� The�overall�length�of�the�motor�must�be�within�126�mm.
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L1 248 298 348 398 448 498 548 598 648 698
A 25 75 25 75 25 75 25 75 25 75
M 0 0 1 1 2 2 3 3 4 4
N 4 4 6 6 8 8 10 10 12 12
P 25 75 125 175 225 275 325 375 425 475
KG 0.70 0.88 1.06 1.24 1.42 1.60 1.78 1.96 2.14 2.32

有效⾏程
Stroke

※50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

L 313 363 413 463 513 563 613 663 713 763
L1 266 316 366 416 466 516 566 616 666 716
A 25 75 25 75 25 75 25 75 25 75
M 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5
N 6 6 8 8 10 10 12 12 14 14
P 25 75 125 175 225 275 325 375 425 475
KG 0.70 0.87 1.04 1.22 1.40 1.58 1.76 1.94 2.12 2.30

CTY4

049 www.entak.cn

CAD图可⾄www.entak.cn下载

CAD图可⾄www.entak.cn下载

※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。

※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4 ⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。
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※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。
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體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
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客戶本體使⽤下鎖式
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*若無煞車則不表示。
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馬達外露

*選擇行程50時，有以下限制：

1. 原點與極限需放置於不同側。
       

2. 滑座左右兩側皆需安裝感應片。
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053

※⾏程 50時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。

※⾏程 50時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。
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※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。

※⾏程 50 時 , 因本
體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使⽤
4⽀螺絲固定，建議
客戶本體使⽤下鎖式
固定孔鎖附。
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*若無煞車則不表示。

馬達位置
Motor Position

Motor B e

螺桿導程
Ball Screw Lead

5 5mm

05

Motor Brand、Power Output

無 無

無200W

-

10 10mm

20 20mm

055

e

www.entak.cn

規
格
Spec

位置重複精度 Repeatability (mm) ±0.01

螺桿導程 Ball Screw Lead (mm) 5 10 20

最高速度 Maximum Speed (mm/s) ※1 250 500 1000

最大可搬重量
Maximum Payload

水平使用 Horizontal (kg)(註1) 50 30 18

垂直使用 Vertical (kg) 15 8 3

定格推力 Rated Thrust (N) 683 341 174

標準行程 Stroke Pitch (mm) ※2 50 mm Pitch

部
品
Parts

AC 伺服馬達容量 AC Servo Motor Output (W)

滾珠螺桿外徑 Ball Screw Ø (mm)

連軸器 Coupling (mm)

原點感應器
Home Sensor

外掛
Outside

※1 馬達加減速設定 0.2 秒。

※2 行程超過 750 時，會產生螺桿偏擺，此時請將速度調降。

三菱
200 220 HG-KR23 MR-J4-20A

200 220 HG-KR23B MR-J4-20A

松下
200 220 MHMD022G1U MADHT1507

200 220 MHMD022G1V MADHT1507

台達
Delta

200 220 ECMA-C20602ES ASD-B20221-B

200 220 ECMA-C20602FS ASD-B20221-B

Ø註 1: 使用 Panasonic 200W 馬達時，馬達軸心為 11；其他廠牌，馬達

軸心為 Ø14。

註 2: 此荷重條件外部需搭配輔助滑軌以承受徑向負載。
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出力軸變形量 Shaft Output Deformation Value

搭配伺服馬達一覽表 Suitable Motor Brand

一般性負載：如繼電器或其它之電阻性負載

Load

藍(黑)Blue(Black)

棕(白)
Brown
(White)

(+)

電源

(-)

Power

可程式控制器接線圖

感應器
Sensor

OUT PUT
P.L.C
IN PUT

4  3  2 1-   
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棕(白)
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S
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感應器接線圖 原點極端點< > Sensor Layout 容許負載力距表 Allowable Overhang

*使用時請避免活塞桿承受迴轉扭力，因為有可能會造成防轉塊變形，導致自動開關反應異常，
  內部滑軌變形，進而造成增加作動阻抗。

防止迴轉精度 θ

±0°

Anti-rotating accuracy

*計算條件:3000rpm/min , 加減速0.2s 。
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出力桿的防止迴轉精度 Anti-rotating Accuracy of Rod 垂直安裝負載 Load in Vertical Installation

負載

+
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Maximum Payload
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Outside
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軸心為 Ø14。

註 2: 此荷重條件外部需搭配輔助滑軌以承受徑向負載。
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搭配伺服馬達一覽表 Suitable Motor Brand

一般性負載：如繼電器或其它之電阻性負載
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感應器
Sensor

OUT PUT
P.L.C
IN PUT

4  3  2 1-   

(+)

(-)

棕(白)
Brown
(White)

S

W

容
許
荷

重

(kg)

100

行程S Stroke S (mm)

0

2

4

6

8

10

12

Al
lo

wa
bl

e 
lo

ad
in

g

感應器接線圖 原點極端點< > Sensor Layout 容許負載力距表 Allowable Overhang

*使用時請避免活塞桿承受迴轉扭力，因為有可能會造成防轉塊變形，導致自動開關反應異常，
  內部滑軌變形，進而造成增加作動阻抗。

防止迴轉精度 θ

±0°

Anti-rotating accuracy

*計算條件:3000rpm/min , 加減速0.2s 。
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出力桿的防止迴轉精度 Anti-rotating Accuracy of Rod 垂直安裝負載 Load in Vertical Installation

負載
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CTY8 - L10 - 100 - BC - M40B - C4 - 0001

 50-800mm

50間隔 50 mm Pitch

原點感應器
Home Sensor

外掛型

馬達側

反馬達側

Out Side

Motor Side

Opposite Motor Side

No Sensor

D

無 SENSOR

E

No Sensor

SENSOR

 

端點極限感應器
Limit Senso

外掛型

1只

Out Sid

1 Pc

2 Pc2只

 No Sensor

No Sensor

3

4

SENSOR

5 SENSOR無 無

無
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原點感應器
Home Sensor

外掛型

馬達側

反馬達側

Out Side

Motor Side

Opposite Motor Side

No Sensor

D

無 SENSOR

E

No Sensor

SENSOR

 

端點極限感應器
Limit Senso

外掛型

1只

Out Sid

1 Pc

2 Pc2只

 No Sensor

No Sensor

3

4

SENSOR

5 SENSOR無 無

無
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MHMD042G1U MBDHT2510

MHMD042G1V MBDHT2510

ECMA-C20604ES ASD-B20421-B

ECMA-C20604FS ASD-B20421-B

064

※1 ⾺達加減速設定 0.2 秒。

※2 ⾏程超過 800 時，會產⽣螺桿偏擺，此時請將速度調降。

⼒臂⻑L�Moment�arm�L�(mm)
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MHMD042G1V MBDHT2510
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064

※1 ⾺達加減速設定 0.2 秒。

※2 ⾏程超過 800 時，會產⽣螺桿偏擺，此時請將速度調降。

⼒臂⻑L�Moment�arm�L�(mm)
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065

* 馬達下折時，若選用煞車馬達，或是超出馬達總長度限制時無法套用標準 PIN 孔，如有需求請洽我司業務。

L 392.5 442.5 492.5 542.5 592.5 642.5 692.5 742.5 792.5 842.5 892.5 942.5 992.5 1042.5 1092.5 1142.5

L1 330.5 380.5 430.5 480.5 530.5 580.5 630.5 680.5 730.5 780.5 830.5 880.5 930.5 980.5 1030.5 1080.5

A 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50

M 0 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8

N 4 6 6 8 8 10 10 12 12 14 14 16 16 18 18 20

P 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850

KG 5.32 5.8 6.29 6.77 7.26 7.74 8.23 8.71 9.2 9.68 10.17 10.65 11.14 11.62 12.11 12.59

066

體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使用
4支螺絲固定，建議
客戶本體使用下鎖式
固定孔鎖附。
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* 馬達下折時，若選用煞車馬達，或是超出馬達總長度限制時無法套用標準 PIN 孔，如有需求請洽我司業務。

L 392.5 442.5 492.5 542.5 592.5 642.5 692.5 742.5 792.5 842.5 892.5 942.5 992.5 1042.5 1092.5 1142.5

L1 330.5 380.5 430.5 480.5 530.5 580.5 630.5 680.5 730.5 780.5 830.5 880.5 930.5 980.5 1030.5 1080.5

A 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50

M 0 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8

N 4 6 6 8 8 10 10 12 12 14 14 16 16 18 18 20

P 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850

KG 5.32 5.8 6.29 6.77 7.26 7.74 8.23 8.71 9.2 9.68 10.17 10.65 11.14 11.62 12.11 12.59

066

體上鎖式固定孔會被
滑座遮住，僅能使用
4支螺絲固定，建議
客戶本體使用下鎖式
固定孔鎖附。
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